
80C)I'A OPA
É ' : : ' ' i : : Ž CĹ: :; ! ' ; S : í l t

S
? I í ; ;

É ? E i l

É i í í -" , · , : E , í '
E :

S ; -' · E

OPAO665581
Bidfood Czech Republic, s.r.o.

Kralupy nad Vhavou, V Růžovéin údolí 553. PSČ 278 01
osoba zapsaná v Qt)c]1()dl]i1]1 re.jstřik'u vedeném Městským souclem v Praze v oddíle C. vložka ] 342.53

Ránicová kupní snllouyu č. 665581/658
llZ(l]'/'C'/1(i dle 1Ls'ta/1oľ'(!ni ,," ?079 u násl. ()/)č(u2sk;/1() nik()nikl/

mezi:

Obchodní Finna: Bidfood Czech Republic s.r.o.
Sídlo: Kralupy nad Vltavou, V Růžovém údolí 553, PSČ' 278 q]
lČ: 28234642 DIČ: CZ28234642
Osoba zapsaná v obchodním re,jstřiku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C:. vložka 134253
Bankovní spo.jení: Če$k(js]ovenská obchc)dní banka, a.s., Jungmannova ] 5, Praha l
Číslo účtu:
Osoba pověřená jednat za prodávajícího: Milan Novák, oblastní ředitel prodeje
TelefÓn, fax, e-mail pobočky: niilan.novak@bidfood.cz
(dále .jen .,prodávájící'y

q

Obchodní firma:'jn)Cno: Obchodní akaden:iie a Střední odborné učilištč Veseli nad M()l"a\'Qu.l)řispč\·ková organizace

Sídlo/nústo podnikáni: Kollárova 1669
698 01 Veselí nad MQravoll
Česká republika
lČ: 00566438 DIČ: C'Z00566438
Podnikatelské ('právl)ění: výpis z obchodního rejstříku " výpis z 7:i\'nostenskéllo reistřiku
Osoba pověřená .jednat za kupu.jíc.iho: Mgr. Alena Kobidová
Telefon, fax, e-mail: 5 18324702
(dále jen .,kupující")

I. Předmět snilouvy a kupní cena
l. Prodávající a kupující uzavira.ií tuto ránicovou kupní $11]louvu, 11ä zákiadč které bude kupu.jicí ol'je(|11á\'al
potravinářské a jiné zboží od prodávajícího. Každá ob,jednávka zboží se bude řídit podl11ínkal11i téio rámcové snúouvy.
nebude-li mezi stranami výslovně sjednáno jinak.

2. Prodáva.jící se zavazuje dodat kupl!iícin1u zboží a kupujíci se zavazu.je odebrat zboží od pl"odá\'a.jicih(j dle
objednávky učiněné na základě aktuálni nabídky prodáva.jicil]c) za kupní cenu llvedenou v nabídkovém listu
prodávajícího pro příslušné období. Kupní ceny .jsou v nabídce prodávajíci|1o uvedeny bez DPH. která bude l)řič(el'1a dle
aktuálně platných právních předpisů.

3. Zboží prodávajici kupujícímu dodá dle .jednotlivých ol)jednávek kupujícího, ktcré niusi obsahovat:
a) uvedeni kupl\jicího dle zápisu v obchodnini re.jstŕiku nebo ž.ivnos(el)skéln re.jstřiku.
b) uvedeni místa dodáni zboží a
C) uvedení konkrétního druhu a n]nQžst\'í objedllaněllo zboží.

4. Objednávka niůže být učiněna osobně, telefonicky, písenině. faxem. dopisem, 1)ros|řednictviln e-shopu doslupnéh()
na www.n)ujBidfôod.cz, popřípadě dalšími kolnunikačl]ilni prostředky (e-mailein) a má se za to, že v rc)zsa]lu skutečnč
dodaného zboží dle objednávky vznikla niezi prodávaj'íciin a kupujícin] kupní smlouva a c)ba účastnici snilouvy ,jmi .ii
vázáni.

5. Prodáva.jíci není povinen zboží dodat. přičeniž odnútnuti objednávky prodávajici dle svůch n]ožn()sti kllpl1iicilnu '
předem oznámi. " '

II. Dodací podniínky
l. h4ísten] dodání zboží je místo v České republice, které kupující uvedl v c)bjednávce. případně xklad pr()(lávajíciho.

2. Prodávající dodá kupujíciinu zboží uvedené v ob.jednávce kupl!iiciho. a to v objednanéin či nižším innožstvi.



3. Kupující je povinen zajistit převzetí zboží v místě dodáni oprávněnoll osobou. Přel)il"aiící {)s(')ba .je povirina (]Q(k]lČ
zboží ihned při převzetí zkontrolovat. zein)élla jeho druh. ninožstvi a 1]el)oškozenost obalů. .Přcbira.jicí os()ba .je p(')\'ij111a
potvrdit převzetí zboží na dodacím listu - fäktuře. uvést čitelně své ,ilná)o. při.jmeni a fitnkci, opatřit l'azitken]
kupu.jiciho a vlastnoručl]ě podepsat. Pok:ud přebíra.jici osoba razítkem kupuiiciho pc)tvrdi převzetí zboží. je pr()dá\'a.iíci
opl'á\'něl1 se spolehnout', že osoba disp()nu.iící razítkem ku])ujicil]o .je oprávně[]a zboží za kLll)u.iiciho převzít.

4. Zjevné vady zboží je kupu.jicí povinen písemně notitikovat ihned při cloclání zboží. Vady. které ní;jsou qjevné, .je
kupující povinen pisenině notifikovat' prodávaiícilnu včetně ul)latllění nároků z vad bez zbytečnélio odkladu polC. kdy
kuljuiíci vady z.jistil nebo níěl vady zjistit při vynaložení odborné péče při prohliclce zboží, jinak právo klll)llj icúiQ 7, rad
zboží nebude přiznáno.

5. Nebezpečí škody na zboží přechází okamžikem předáni zboží kupu.iícílnu v místě plnění na kupu.jíciho. Vlastnické
právo ke zboží je na kupu.jiciho převedel1o okalnžikeln zaplacení kupní ceny,

III. Platební podlníllky, fakturace

l. Běžná fakturace: splatnost 14 dní

2. Prodávající je oprávněn fakturovat kllpl!iícil]lu kúpni cenu při dodání zboží nebo následně po dodáni zboží.

3. Kupující souhlasí s tíin, že mu budou daňové doklady vystavovány a doničovány v elektronické podobč vc sniydu §
26 odst. 3 zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

4. Kupující se zavazuje zaplatit prodávaiícin)u kupní cenu na účet prodáva,jícího uvedený na faktuře, a to v termínu
splatnosti. uvedenéni na faktuře. Lhůta splatnosti kupní ceny počíná běžet dnem uskute.Cnčni zda11itelného pInční
uvedeného na faktuře.

5. Při pozdní úhradě kupní ceny je prodávající oprávněn účtovat kupujicíniu sn]]uvní pokutu ve výši 0,1% z dlužně
částky za každý. i započatý. den prodleůí.

6. Strany sjednávají, že prodáva,jicí je oprávněn převést pohledávky za kl|pl!iicín1 na třetí osoby bez dalšího $Quh]asu
kupujíciho.

IV. Závěrečná ustanovení

l. Tato snilouva se uzavírá na dobu neurčitQu s výpovědní lhůtou tří niěsiců. která počínQ bčžet první den
následujícího ka]endáijliho ničsíce po jejím doručení druhé straně. V pochybllostech se má za tQ, že í'ýl)ovčď byla
doručena třetí den po .iejíln dopomčeném odesláni.

2. V případě, že kupuiíci provede ob.jednávku prostřed11ictvíln e-shopu dostupllého na www.mlliBidfood.cz, lll)lat|li sc
pro vztahy mezi prodáva.iicínľ a kupujícím přednostnč před touto rán1co\'ou snilouvou obchodní podininky e-slK)pu.

3. Smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma stranan]i.

4. Strany se dohodly, že pro všechny spory vzniklé z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odxtranit
jednáníni mezi strananii, .je místně příslušný Okresní soud v Mčlníku nebo Krajský soud v Praze, a [q dle jejich věcné
příSlušnosti.

5. Kupuiící podpisel1] této snilouvy uděluje prodávajiciniu souhlas, aby mu pro účely přímého 111arketil)gu
prostřednictvíni elektronické pošty zasílal svá obchodní sděleni a nabídky na e-n1aik)vé adresy kupujícího a proh]ašl!je.
že toto nebude považovat za nevyžádané zprávy.

6. Snilouva .je sepsána ve dvou vy11otovenich. z nichž každé má platnost originálu a každá ze sl11luvnich stran obdrží
.jedno vyhotoveni. Osoby podepisující tutQ snilouvu svým. podpisem stvrzují platnost svých oprávnění,jednat za snzluvni
strany.

Dne 15.6.2022

prodávající
Bidfood Czech Republic s.r.o.
(jiněno, podpis. funkce):

kupující Mgr. Alena Kobidová
(jméno, podpis, fůnkce, raZítko):


